

78288631-2
COMERCIAL ISI SPA



GIRO: VENTA ONLINE DE PRODUCTOS DE OFICINA Y COLEGIOS
DIRECCION: H DE MAGALLANES 1031 LT 220 FUNDADORES DE CURAUM
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** SANTIAGO
TELEFONOS: 994303507 - **FAX:**
EMAIL: Com.isi.spa.facturacion@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 29

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/02/2026

Señor(es):

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	11499	LAPIZ 12 COLOR LARGO C/3 GRAFITO FABER	10		\$1.690		\$16.900
2	12358	COLAFRIA 150GR FABER	6		\$690		\$4.140
3	12356	COLAFRIA 250GR FABER	3		\$890		\$2.670
4	12357	COLAFRIA 480GR FABER	2		\$1.590		\$3.180
5	12885	STICK 21GRS FABER	12		\$529		\$6.348
6	12886	STICK 40GRS FABER	12		\$849		\$10.188
7	12044	BLOCK LICEO PROARTE	12		\$650		\$7.800
8	11975	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	12		\$1.290		\$15.480
9	14012	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA MAS ARTE	6		\$990		\$5.940
10	14011	CARPETA CARTULINA MAS ARTE	6		\$1.090		\$6.540
11	14014	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO MAS ARTE	6		\$990		\$5.940
12	14013	CARPETA PAPEL LUSTRE MAS ARTE	6		\$990		\$5.940
13	10192	TEMPERA 12 COLORES GEORGY	6		\$1.190		\$7.140
14	12114	TEMPERA 12COLORES 22ML TORRE	3		\$1.490		\$4.470
15	10019	LAPIZ GRAFITO N°2 NEGRO FABER	12		\$159		\$1.908
16	13324	LAPICES 12 COLORES FILGO	6		\$590		\$3.540
17	12219	CORRECTOR FRASCO HAND	6		\$249		\$1.494
18	13242	CORRECTOR LAPIZ FABER	6		\$590		\$3.540
19	11845	BOLIGRAFO INKJOY 1.0 AZUL PAPER MATE 50UNID(1	12		\$169		\$2.028
20	12316	BOLIGRAFO INKJOY 1.0 NEGRO PAPER MATE 50UNID	12		\$169		\$2.028
21	11846	BOLIGRAFO INKJOY 1.0 ROJO PAPER MATE 50 UNID	12		\$169		\$2.028
22	10694	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	10		\$890		\$8.900
23	13252	CUAD.UNIV MAT.7mm 100hjs ANIMAL Y PLACES ROSS	10		\$899		\$8.990
24	14016	PAPEL LUSTRE 16X16 EIFFEL	10		\$490		\$4.900
25	14015	PAPEL LUSTRE 10X10 MAS ARTE	10		\$229		\$2.290
26	11672	LAPIZ CERA 12 COLORES ARTEL	6		\$1.090		\$6.540
27	10031	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 45MMX30MTS MR TAP	6		\$290		\$1.740
28	10027	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 44MMX85MTS USA TA	3		\$990		\$2.970
29	11174	CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx20 mts	4		\$850		\$3.400
30	13530	SILICONA LIQUIDA 250ML RHEIN	4		\$1.490		\$5.960
31	13529	SILICONA LIQUIDA 100ML RHEIN	4		\$749		\$2.996

78288631-2
COMERCIAL ISI SPA



GIRO: VENTA ONLINE DE PRODUCTOS DE OFICINA Y COLEGIOS
DIRECCION: H DE MAGALLANES 1031 LT 220 FUNDADORES DE CURAUM
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** SANTIAGO
TELEFONOS: 994303507 - **FAX:**
EMAIL: Com.isi.spa.facturacion@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 29

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/02/2026

Señor(es):
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	13450	PLUMON PERMANENTE AZUL MR.OFFICE	6		\$229		\$1.374
33	13449	PLUMON PERMANENTE NEGRO MR.OFFICE	6		\$229		\$1.374
34	13451	PLUMON PERMANENTE ROJO MR.OFFICE	6		\$229		\$1.374
35	13452	PLUMON PERMANENTE VERDE MR.OFFICE	6		\$229		\$1.374
36	13454	PLUMON PIZARRA AZUL MR.OFFICE	6		\$249		\$1.494
37	13453	PLUMON PIZARRA NEGRO MR.OFFICE	6		\$249		\$1.494
38	13455	PLUMON PIZARRA ROJO MR.OFFICE	6		\$249		\$1.494
39	13456	PLUMON PIZARRA VERDE MR.OFFICE	6		\$249		\$1.494
40	10041	MASKING 18mmx40mts MR.TAPE	5		\$629		\$3.145
41	10169	MASKING 24mmx40mts MR.TAPE	5		\$799		\$3.995
42	12006	GOMA DE BORRAR PAPER-MATE(70626)	12		\$169		\$2.028
43	10032	PALO HELADO COLOR 11cm /200	5		\$299		\$1.495
44	10020	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	5		\$269		\$1.345
45	10296	CROQUERA CARTA INZ	5		\$1.890		\$9.450
46	11874	CROQUERA TAMANO OFICIO INZ	5		\$1.990		\$9.950

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$210.808
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$40.054
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$250.862